ascenderet diem 33, 6; in diem... occasura 33, 25; breuitas noctium temperata cum die... diei* officia 33, 26; prolixo fatigatum labore diei 33, 38; tam in die quam in nocte 33, 42; de officiis... in die* 34, T; septies in diem 34, 3; quomodo incoatur dies 34, 6; in initio et finem diei 34, 11; de lucentis adhuc diei spatio 34, 13; in die 35, T; per horas... diei 35, 3; horarum ipsius diei 36, 2; die noctuque 36, 6; istae... diei inpositiones 36, 8; uicies quater... ad die 36, 9; septe laudum canonicarum diei 38, 2; aliis diebus fistis 39, 5; in ipso die 39, 7; ipso die 41, 4; septae uices ad die 42, 3; in dominica uel diebus fistis 43, 3; in diebus fistis 45, T; die noctuque 45, 1; 45, 2; ipsius diebus 45, 2; VIII illos dies 45, 4; ipso die solo 45, 8; ab ipso die... dierum festorum <ornatus> 45, 9; ipso die Epiphaniarum 45, 10; ipso solo die... ab eo die 45, 11; in omnibus... dominicis diebus 45, 12; quouis die 45, 16; ipso die 45, 17; integer ipse dies 45, 18; in die 50, 1; tres horas diei 50, 17; 50, 23; alia die 50, 33; tres horas diei 50, 35; 50, 55; in die 50, 59; quanto spatio diei 50, 61; quantum spatium diei 50, 62; deputato ad die 50, 73; in die 51, T; in totis quadragesime diebus 51, 3; in noctibus uel diebus... in nocte et in die 52, 3; ab ipso die... binas ad die 53, 2; ipso die quadragesime 53, 11; in quadraginta diebus 53, 23; pro festiuitate dierum 53, 30; omnibus ipsis quadraginta diebus 53, 34; una... in ipsis diebus ad die refectio 53, 35; in ipso superposito die 53, 38; in ipsis... quadraginta diebus 53, 42; ipso sextae feriae die 53, 51; unum diem... pertransire 53, 53; una die... crucifigere carnem 53, 55; ipso die 53, 56; 53, 59; 53, 62; in nubilo... die 56, 18; sub eodem die 57, 2; ipso die 57, 3; paruo clauso die 59, 3; nollo die 59, 10; in eodem die 61, T; aliis uero diebus 61, 8; repedari sub die 61, 20; sequenti die dominica 75, 3; per tres horas in die 75, 4; ad requiem diem dominicum constitutum 75, 7; tertio... die 78, 3; nocte et die 78, 20; ipso die 78, 25; alio die 78, 26; in diebus septimanarum suarum 79, 7; in die 79, 15; 79, 17; quod dies iam habent 79, 24; residui dies... eis... cedantur 79, 25; expleti... indutiarum dies 79, 26; die noctuque 79, 34; externa in die 80, 3; tertia die 80, 7; in die 81, 2; in diebus festis 81, 7; ultimo die sereno 81, 24; paucorum... dierum sunt usus 82, 6; horas operosi diei 85, 7; alia die 89, 3; in die iudicii 89, 12; 89, 15; eadem... die 89, 29; morti adscimur tota die 90, 33; pro diebus quibus nos humiliasti 90, 44; ab ea die 90, 70; ex illa die 90, 79; dies uestros... per negligentia definitos 91, 31; in die iudicii 93, 41; usque ad die... mortis 93, 45; cum... aduenerit dies mortis 93, 46; ex illa die 93, 63; ex illa iam die 93, 82; XXX habitet diebus 94, 7; tricesimo die 94, 9.

difficilis: nihil est ei difficile thp 76.

diffundere: delectationes per omnia membra diffundet 10, 110.

digestio: refectio non potest in digestionem prorumpere 10, 112.

digestus: digesti a somno... uigilanti et digesto sensu 33, 8; digesti iam a prolixo somno 33, 15; bene digesti... iam leues 33, 17.

dignari: ut dignetur... circumdare thp 71; dignetur nos liberare thp 81; in filiorum dignatus est numero computare ths 2; quae* Dominus... dignauit demonstrare 10, 91; ut dignetur... conpescere 15, 25; ut dignetur... defensare 15, 54; qui dignatus est... innotescere 71, 10; suscipere dignetur 93, 42.

digne: digne in nobis... filiorum inserat nomen *thp* 13; digne... rogatur *thp* 56; digne dicamus *thp* 79; ei iuste et digne... tradidit 16, 5; digne... exaltator iudicetur 53, 45; digne... Dominum memorentur 57, 18; *digne...merces* debetur 69, 14; digne absentem... memorantur 73, 15; digne non debemus... occupare 86, 12; digne possumus... sustinere 90, 13; digne ad paruam tempus... cruciamur 90, 26; digne Deo... offerre 91, 35; digne...Deo offerre 91, 42; digne de se suspicent iudicare 92, 50; digne uult... peruenire 93, 71.

dignus: *digno mercenario mercedem non negat* *thp* 56; qui praesese dignus est 2, 1; dignum est ut 7, 20; *non sum dignus... leuare* 10, 85; dignus est iudicari 12, 6; nec... dignum est... cubiculum... inquinari 15, 2; *digno mercenario merces* debentur 16, 1; iuste... dignis tradit 16, 31; dignum est ut 53, 40; 71, 9; pascenda dignis sumptibus manus 85, 7; digna... nostra opera 90, 30; dignus non poterit esse magister 92, 32; non est dignum ut 92, 65; digni, obseruantes et *humiles exallentur* 93, 87.

dilatate: uiam uitae suae... delatant 7, 43.

dilectio: dilectio mensura modus 4, 9; in aspectu... constat dilectionis saginatio 10, 113; subueniamus per dilectionem inuicem nobis 15, 20.

diligens: diligentes seruos... ducit *pr* 14; diligenti custodia... operari 6, 2; duorum praepositorum extat diligentior cura 11, 25; eius diligenti curae ampliatur creditum 11, 26; diligenti sua obseruantia... conpescere 11, 29; diligenti curiositate probare 28, 17; quasi diligens uel sollicitus pastor 29, 4; diligenti obseruatione custodiat 93, 49; antequam diligens reprobus fiat 93, 85.

diligenter: diligenter... debet... refrenari 9, 40; uitia* ...diligenter cauere 9, 47; (*similiter*) 11, 38; ea...diligenter custodit 11, 94; diligenter se... obseruare 15, 52.

diligentia: gregi pastoris fuerit ...diligentia adtributa 2, 8; idoneor sit diligentia custodientis 11, 23; cura et diligentia uel dispensatio cellararii 16, 45; cuius diligentiam... agnouerit 17, 2; omnem diligentiam monasterii... exercent 19, 19; cum diligentia repositae 90, 83.

diligere: *dilexisti iustitiam* *pr* 26; hunc... *ex tota anima diligere* 3, 1; *diligere proximum* 3, 2; *inimicos* plus quam amicos *diligere* 3, 36; *hilarem datorem diligit Deus* 7, 70; *propter eum qui dilexit nos* 10, 56; *praeparauit... his qui diligunt eum* 10, 120; *dilexisti malitiam* 13, 25; *dilexisti... uerba praecipitationis* 13, 26; legatur... ubi castitatem diligit Deus 15, 32; ita praesentia diligunt 86, 4; cum praesentia diligunt 86, 5; iustos bonos et sanctos... diligere 93, 39.

dimidius: tertia quadra... dimidii* panis 26, 3.

dimittere: dimitte alia... quae cogitas *pr* 1; si carnales non demittimus *thp* 3; *demille nobis debita nostra sicut et nos demittimus* *thp* 57; petimus demitti... debita nostra,... Deus... cupit dimittere *thp* 61; *dimittunt et pallium* 10, 59; *peccatum fratri dimitti* 14, 15; dimitte mihi Domine demitte mihi 14, 35; *diuites dimittit inanes* 16, 9; dimittatur et abstinat 22, 5; qui... noluerit demittatur 22, 7; quibus dimissis* uocatis aliis 23, 7; ad operam quae demiserant 27, 20; ferramenta demittant 54, 1; ne... pro pignore... demittantur 87, 20.

diptychum: mutato... nomine... in diptico 93, 7; in diptico monasterii nomen scriberat 93, 56; nomen eius deletat... de diptico 93, 78.

directaneus: sine antifana directanei dicuntur 43, 3; psalmos... directaneos dicens 55, 7.

dirigere: *non direxit in conspectu oculorum* 10, 20; *cucurri et dirigebam* 10, 24; *non dirigetur super terram* 10, 77; itineri dirigatur 11, 37; *non dirigetur super terram* 11, 48; *iustorum dirigis gressos* 14, 52; *gressos hominis dirigetur* 14, 53; fratres in uia dirigendi 28, 27; *dirigantur uiae meae* 30, 7; si... in uia longiorem dirigatur 57, 4; *dirige me* 57, 21; in uia...fratres dirigere 59, 9.

dirus: dirum magistri... ostendat affectum 2, 24.

discalciare: omnes fratres... disculcient 19, 20; disculcient et... calciaria faciant 19, 21; ab eudomadariis disculciati 30, 1; pedes... solummodo disculcientur 53, 42.

discedere: ab ipsius numquam magisterio descendentes *ths* 46; a nolente disceditur 9, 12; discipulum exinde debere discedere 9, 19; non lassetat uel discedat 10, 53; scomunicatos a caritate discedere 63, 2; a se apostolos discessisse 72, 8; monasterio discedere,... a Deo descendat 87, 37; a *fide... discedere* 91, 34.

discere: *discite a me quia* *th* 14; dederunt contra diabolum... pugnare 1, 4; iter... discant nescire 1, 87; quae ars doceri et disci debet 2, 52; *ut discam mandata tua* 10, 71; litteras discant et doceant 50, 64; nesciunt aut discere nolunt 50, 72; litteras discere nolunt 50, 76; adhuc litteras discit 57, 10; quod monitionibus* maioris didicerit 92, 29.